
LINEA 4 GIRO PRIMARIA PER SELVA
Rientro Pom. FERMATE

12.25/30 16 33 PARTENZA PRIMARIA VOLPAGO 

1 16.34 VIA PIRANESI 6

2 12.34 16.35 VIA SCHIAVONESCA NUOVA - MOM -

3 12.35 16.36 VIA SCHIAVONESCA NUOVA (AUTOVELOX)

4 12.36 16.37 PIAZZA CORRA'

5 12.37 16.38 VIA CASTAGNE' 57-59 -63-70-72-75-79 -43(INVERS.)

6 12.38 16.39 VIA SCHAVONESCA VECCHIA 86+84

7 12.41 16.40 VIA PASTRO 71

8 12.43 16.42 VIA PASTRO 121 CASA BASSO

9 12.45 16.44 VIA PASTRO ANGOLO VIA ANSELMI

10 12.47 16.46 VIA PASTRO - PMG (LATO OPPOSTO)

11 12.50 16.49 VIA CAUDURI 16-17-4

12 12.52 16.51 VIA LAVAIO  - EX CA' DEL SOLE

13 12.55 16.54 TOMBINO VIA FORNACE VECCHIA (INVERS.)

14 12.59 16.58 VIA LAVAIO 64 - 44 - 90

15 13.00 16.59 VIA F.LLI GUARDI INCR. VICOLO F.LLI GUARDI

16 13.02 17.01 VIA PASTRO SEMAFORO SELVA


